presente Ação Ordinária, com pedido de antecipação de tutela, contra a CAIXA ECONÔMICA FEDERAL,

visando a provimento jurisdicional que declare a inexistência de relação jurídica com a ré, representada pelo

Contrato nº 212879105000000451, relativa à dívida de R$48.346,51 (quarenta e oito mil trezentos e quarenta e

seis reais e cinqüenta e um centavos), bem como lhe garanta o direito de ser indenizada por danos morais no valor

equivalente a cinqüenta salários mínimos. Afirma que, no ano de 2008, tomou conhecimento de que seu nome

seria inscrito nos órgãos de proteção ao crédito, em razão de dívida que jamais contraiu, por meio do contrato de